营运部发[2014]122号                                  签发人：蒋玮
营业部6月第1周门店现场情况通报及处罚通知(第四十五期)
各片长、门店：

   营业部督导科于2014年6月份第1周对门店现场进行了常规检查，现将上周检查情况及相应罚款处理进行通报，具体情况如下：

一、本周检查进步比较大的门店：

     邛崃平乐店
门店的共性问题：

门店店长对交接班本“每日一题一课”、1-2个产品培训不到位：顺和店，邛崃长安店，双楠店，

店内卫生不到位的门店：邛崃长安店，旗舰店，

门店的个性问题：

1、门店员工不清楚九大单品任务：邛崃汇源店员工（熊巧），
2、门店未按时召开周例会：邛崃中心店（店长：周有惠），

3、价签管理不到位的门店：邛崃中心店

4、GSP温湿度记录未按要求填写的门店：邛崃羊安店（店长：李雪梅），

5、文件学习不到位的门店：邛崃羊安店，

6、公司文件记录有漏记，记录不完整：邛崃长安店，

7、货架商品缺货未按要求张贴“对不起，暂时缺货”标示，

五、本周检查片长存在的问题

  请各片区主管到门店巡查时，多店长及（实习、试用）员工沟通与交流。店长认真执行片长每天传达的“每日一题一课”，并组织员工在日常培训记录本上面学习记录，便于片长及督导抽查、考核；在交接班本上必须学习1-2（含32个)产品一句话营销及培训。请各片长请引起重视！

  再接下来的检查过程中督导科也会进行门店店长及（实习生、试用）员工对“每日一题一课”学习掌握的程度。也会对藏药产品知识的卖点及用法用量进行抽查。请各店引起重视！
邛崃片区

  1、督导在门店检查过程中，发现长安店（店长：庾雷玲）、对“片长每日传达的”每日一题一课”、1-2个产品店长未认真组织学习，并对学习记录不完整，学习态度不端正。店内卫生较差。2、羊安店（店长：李雪梅）对文件学习、GSP记录不到位。3、汇源店员工（熊巧）对九大单品任务不清楚。希望店长（杨平）加强员工培训及任务的落实！

    请片长（任会如）加强培训、基础管理，制定实习生（含试用）员工计划、带教老师按周、月、季考核（资料备查）。引起重视！

光华一片区

  1、督导在门店检查过程中，发现双楠店（店长：周娟）对交接班本1-2个产品学习不到位。2、顺和街店（店长:江月红）对“片长每日传达的”每日一题一课”、1-2个产品店长未认真组织学习，并对学习记录不完善。

   请片长（张蓉）加强培训管理，制定实习生（含试用）员工计划、带教老师按周、月、季考核（资料备查）。引起重视！

罚款明细如下：

	序号
	片区
	门店
	罚款项目
	罚款金额
	门店得分

	邛崃片区
	汇源店
	员工(熊巧)不清楚九大单品任务是多少，处罚:（5.00元），店长（杨平）落实不到位，处罚：（10.00元）。
	15.00元
	96分

	邛崃中心店
	门店未按时召开周例会议，缺少2次，店长：（周友惠）处罚:10.00元；
店内冲剂堆头无价签，门店处罚:（10.00元）；
	20.00元
	96分

	邛崃羊安店
	店内温湿度记录从6月1日-5日下午未填写，店长：李雪梅处罚:（5.00元）；
店内文件学习记录从6月3日-5日未填写，店长：李雪梅处罚:（20.00元）；

	25.00元
	94分

	邛崃长安店
	店内墙壁四周及柱子边蜘蛛网较多，门店处罚:(10.00元）；

店内交接班本里面无1-2个产品培训，店长:庾雷玲处罚:(5.00);

公司文件有漏学，记录不全，店长：庾雷玲处罚:（20.00元）；
	35.00元
	90分

	邛崃片长

（任会如）
	片区内门店基础工作不到位，负连带管理责任。
	42.00元

	光华一片区
	双楠店
	交接班本里无1-2个产品学习，店长：周娟处罚:（5.00元）；
	5.00元
	96分

	顺和店
	店内RX玻璃柜上面摆放有私人物品，员工：银荷处罚:（5.00元）；

抽查店内2组货架RX外用柜、骨伤科共计5个品种未张贴“对不起，暂时缺货”标示，责任人：江月红处罚:（5.00元）；

交接班本“每日一题一课”学习记录不完善，且无1-2个产品学习，店长：江月红处罚:（15.00元）；
	25.00元
	93分

	光华一片长

（张蓉）
	片区内门店基础工作不到位，负连带管理责任。
	11.00元

	旗舰店
	店内RX处方柜纸箱里面垃圾已超过2/3未及时清理，门店处罚：（5.00元）；

店内展示柜有3层积尘，责任人：张光群处罚：（4.00元）；
	9.00元
	95分

	旗舰店店长

（王庆）
	旗舰店基础管理不到位，店长：王庆处罚:(2.00元）；
	2.00元

	合计

	189.00

    营运部对以上门店进行全公司的通报批评，并要求片长监督以上门店及时整改（如在接下来的检查过程中，督导科发现再有门店对之前检查出的问题不及时整改，均将进行翻倍处罚）。本周罚款共计：189.00元，有罚款的门店请在规定时间内交于营运部，逾期将翻倍处罚。

  四川太极大药房连锁有限公司营运部

主题词：  督导     检查情况    通报

四川太极大药房连锁有限公司                      2014年 6月 6日印发 打印：向海英            核对：吴林栗               （共印2份）